
Zarządzenie Nr 11 / 2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 14.02.2019 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę

przygotowawczą  dwóch pracowników Działu Realizacji Świadczeń w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

w Starachowicach.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.

z 2018r. poz. 1260 ze zm.) w związku z § 10 Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  15/2015

Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  10.09.2015r.  w  sprawie

wprowadzenia  Regulaminu  Służby  Przygotowawczej  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach  oraz  §  4  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

stanowiącego  załącznik  do Zarządzenia  Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w

Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 25.02.2019r. egzaminu kończącego służbę

przygotowawczą dwóch pracowników na stanowisko Referenta w Dziale Realizacji Świadczeń w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach w składzie:

1) Anna  Kaczmarek  –  Zastępca  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  –

Przewodniczący Komisji,

2) Aneta  Gołębska  –  Kierownik  Działu  Realizacji  Świadczeń  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach – Sekretarz Komisji,

3) Iwona  Sołyga  –  Kierownik  Działu  Administracji  i  Obsługi  w Miejskim Ośrodku Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach – Członek Komisji.

                                                                  §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka

     


